ALD

Automotive

Plate Number

Make
Model

Vehicle Description

DATE

2023/03/22

2023/01/17

2021/12/04

2019/08/03

2024/05/01

2024/03/22

2023/10/27

2023/05/12

2023/03/22

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2024/09/17

ZH-06-1T
NISSAN
Leaf

ACENTA 40kWh 5d

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

0 KM

114279 KM

111240 KM

98950 KM

84794 KM

80283 KM

TYPE

damage

damage

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

DESCRIPTION

Velg en/of band Links voor

bandschade

TGP rijdt achterop

Rechts voor Spatbord RV tegen

obstakel ger.

gepark. auto tgp aan

HighV kabel alu - Werkt niet

- Vervangen

120.000 Km

- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

90.000 Km - NVT

- Uitvoeren

APK icm beurt - NVT

- Uitvoeren

Batterij - versleten

- Vervangen

Ruitenw.blad V - versleten

- Vervangen

Seizoenswissel - NVT

- Uitvoeren

Correctie/credit - NVT

- Uitvoeren
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ALD

Automotive

2022/10/27

2022/07/27

2022/05/30

2021/10/22

2021/07/30

2021/04/07

2020/12/08

2020/06/05

2020/04/22

2019/11/06

e/

68146 KM

60944 KM

56807 KM

43270 KM

38771 KM

32752 KM

27065 KM

16343 KM

14429 KM

6144 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel

- Uitvoeren

60.000 Km
- Uitvoeren

Seizoenswissel

- Uitvoeren

Seizoenswissel

- Uitvoeren

40.000 Km
- Uitvoeren

Ruitenw.blad A

- Vervangen

Seizoenswissel

- Uitvoeren

Seizoenswissel

- Uitvoeren

30.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

- NVT

- NVT

- NVT

- NVT

- versleten

- NVT

- NVT

- NVT

WINTR>ZOMR Wiss - NVT

- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss - NVT

- Uitvoeren
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